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0 Splošno

1. PUHAR, Alenka (urednik). Most čez zaliv : dve reviji, ki sta od 1964 v Trstu odpirali okna v svobodnejši svet.
Ljubljana: Inštitut Nove revije, zavod za humanistiko, 2022. 182 str., ilustr. Humanistična zbirka INR. ISBN
978-961-7014-33-4. [COBISS.SI-ID 101363459]
financer: ARRS, Programi, P6-0431, SI, Humanistika in smisel humanosti v vidikih zgodovinskosti in sodobnosti;
Inštitut Nove revije, Programi, IO-0036, SI, Center za promocijo humanistike

1(02.053.2) Strokovna literatura za otroke - Filozofija. Psihologija

2. Otroški horoskop. Bik : 20. april-20. maj. Ljubljana: Lipa, 2022. 1 kartonka ([10] str.), ilustr. ISBN 978-961-7179-01-9.
[COBISS.SI-ID 104514563]

3. Otroški horoskop. Devica : 23. avgust-22. september. Ljubljana: Lipa, 2022. 1 kartonka ([10] str.), ilustr. ISBN
978-961-7179-05-7. [COBISS.SI-ID 104517635]

4. Otroški horoskop. Dvojčka : 21. maj-20. junij. Ljubljana: Lipa, 2022. 1 kartonka ([10] str.), ilustr. ISBN
978-961-7179-02-6. [COBISS.SI-ID 104515331]

5. Otroški horoskop. Kozorog : 22. december-19. januar. Ljubljana: Lipa, 2022. 1 kartonka ([10] str.), ilustr. ISBN
978-961-7179-09-5. [COBISS.SI-ID 104520195]

6. Otroški horoskop. Lev : 23. julij-22. avgust. Ljubljana: Lipa, 2022. 1 kartonka ([10] str.), ilustr. ISBN
978-961-7179-04-0. [COBISS.SI-ID 104516611]

7. Otroški horoskop. Oven : 21. marec-19. april. Ljubljana: Lipa, 2022. 1 kartonka ([10] str.), ilustr. ISBN
978-961-7179-00-2. [COBISS.SI-ID 104471811]

8. Otroški horoskop. Rak : 21. junij-22. julij. Ljubljana: Lipa, 2022. 1 kartonka ([10] str.), ilustr. ISBN 978-961-7179-03-3.
[COBISS.SI-ID 104516099]

9. Otroški horoskop. Ribi : 19. februar-20. marec. Ljubljana: Lipa, 2022. 1 kartonka ([10] str.), ilustr. ISBN
978-961-7179-11-8. [COBISS.SI-ID 104521475]

10. Otroški horoskop. Strelec : 22. november-21. december. Ljubljana: Lipa, 2022. 1 kartonka ([10] str.), ilustr. ISBN
978-961-7179-08-8. [COBISS.SI-ID 104519171]

11. Otroški horoskop. Škorpijon : 24. oktober-21. november. Ljubljana: Lipa, 2022. 1 kartonka ([10] str.), ilustr. ISBN
978-961-7179-07-1. [COBISS.SI-ID 104518915]

12. Otroški horoskop. Tehtnica : 23. september-23. oktober. Ljubljana: Lipa, 2022. 1 kartonka ([10] str.), ilustr. ISBN
978-961-7179-06-4. [COBISS.SI-ID 104518403]

13. Otroški horoskop. Vodnar : 20. januar-18. februar. Ljubljana: Lipa, 2022. 1 kartonka ([10] str.), ilustr. ISBN
978-961-7179-10-1. [COBISS.SI-ID 104520451]

133 Okultne vede. Astrologija

14. JERŠEK, Marjetka. Knjiga vilinskih urokov Kvilu. Šmarješke Toplice: Stella, 2022. 288 str., ilustr. ISBN
978-961-246-841-5. [COBISS.SI-ID 102139395]
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3(02.053.2) 61

3(02.053.2) Strokovna literatura za otroke - Družbene vede

15. NEUKIRCH-SEIBERT, Martina, DITTRICH, Gudrun, HAGEDORN, Ursula. To je moje telo! : zavedanje
pravice do odločanja o lastnem telesu za otroke od 5 let naprej. Jezero: Morfemplus, 2023. [30] str., ilustr. ISBN
978-961-7146-27-1. [COBISS.SI-ID 98155267]

30 Sociografija

16. CRIADO-PEREZ, Caroline. Nevidne : kako vrzeli v podatkih in raziskavah oblikujejo svet po moški meri. 1. natis.
Ljubljana: UMco, 2022. 499 str. Zbirka Angažirano. ISBN 978-961-7136-18-0. https://d.cobiss.net/repository/si/
files/82843651/98082/82843651-dk.jpeg. [COBISS.SI-ID 82843651]

31 Statistika. Sociologija

17. REICH, Wilhelm. Umor Kristusa : čustvena kuga človeštva. 1. natis. Ljubljana: Sanje, 2022. 285 str., ilustr. Zbirka
Knjižnica sežganih knjig. ISBN 978-961-274-710-7. [COBISS.SI-ID 114856195]

34 Pravo

18. BREZOVAR, Nejc. Ustavno načelo socialne države. 1. natis. Ljubljana: Lexpera, GV Založba, 2021. 202, [IV] str.
ISBN 978-961-247-479-9. [COBISS.SI-ID 81255171]

19. ERBEŽNIK, Anže, DEŽMAN, Zlatko. Uvod v kazensko procesno pravo Republike Slovenije in Evropske unije. 1.
natis. Ljubljana: Lexpera, GV Založba, 2022. 568 str. ISBN 978-961-247-487-4. [COBISS.SI-ID 98847235]

36 Zavarovalstvo. Socialno delo

20. Zakon o dolgotrajni oskrbi (ZDOsk). 1. natis. Ljubljana: Uradni list Republike Slovenije, 2022. 233 str., ilustr. Zbirka
predpisov. ISBN 978-961-204-693-4. [COBISS.SI-ID 101990659]

37 Vzgoja. Šolstvo. Izobraževanje

21. MAROLT, Gaber. Vzgoja in učenje z manj stresa. Maribor: Logos izobraževalni center, 2022. 234 str., ilustr. ISBN
978-961-95885-0-5. [COBISS.SI-ID 116363267]

5(02.053.2) Strokovna literatura za otroke - Prirodoslovne vede

22. PÍRO, Radka. Koralni greben. [Jezero: Morfemplus, 2022]. 1 kartonka ([14] str.), ilustr. ISBN 978-961-7067-72-9.
[COBISS.SI-ID 52115715]

61 Medicina. Nezgode. Veterina. Farmacija

23. BAGAR, Tanja. Konoplja v medicini : kako si s konopljo pomagamo do boljšega zdravja in počutja. Posodobljena in
razširjena izd. Ljubljana: ICANNA - Mednarodni inštitut za kanabinoide, 2020. 155 str., ilustr. ISBN 978-961-95236-0-5,
ISBN 978-961-95236-1-2. [COBISS.SI-ID 43041795]

24. CHUTKAN, Robynne. Rešitev za mikrobiom : povsem nov pristop k ozdravitvi telesa od znotraj navzven. 1.
izd. Ljubljana: Hiša knjig, HKZ, 2021. 398 str. ISBN 978-961-7133-82-0, ISBN 978-961-7133-78-3. [COBISS.SI-ID
81490691]
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61 82-311.2

25. GASKIN, Ina May, DRGLIN, Zalka (urednik), ASHER, Jackie (urednik). Modrost rojevanja : porodni vodnik
vodilne svetovne babice. Posodobljena, dopolnjena in razširjena izd. Ljubljana: Sanje, 2022. 422 str., ilustr. ISBN
978-961-274-717-6, ISBN 978-961-274-711-4. [COBISS.SI-ID 117166595]

64 Gospodinjstvo. Gostinstvo

26. ŠROT, Tajda (avtor, fotograf), ŠROT, Tamara. Veganski recepti od A do Ž : zajtrki, kosila in sladice. 1. natis.
Hrastnik: The Vegan Harmony, 2021. 199 str., ilustr. ISBN 978-961-07-0716-5. [COBISS.SI-ID 73884163]

67/68 Razne industrije in obrti

27. ŠEN, Jože. Svila Maribor : 1928-2005 : [kronologija od rojstva podjetja 1928 do stečaja leta 2005]. [Miklavž na
Dravskem polju]: Roman, 2022. 366 str., ilustr. ISBN 978-961-94977-3-9. [COBISS.SI-ID 113137923]

80(02.053.2) Strokovna literatura za otroke - Jezikoslovje. Literarna teorija

28. Pridni medo. Velika knjiga besed. Jezero: Morfemplus, 2022. 1 kartonka ([24] str.), ilustr. ISBN 978-961-7067-66-8.
[COBISS.SI-ID 48730115]

82-1 Poezija

29. ILOVAR, Nuša. Odsev časa. Žalec: samozal., 2022. 78 str., ilustr. ISBN 978-961-92057-1-6. [COBISS.SI-ID
109320195]

30. ŠERNEK, Mirjana. Dotik : pesniška zbirka. Šmarje-Sap: samozal. M. Šernek, 2020. 86 str., ilustr. ISBN
978-961-290-892-8. [COBISS.SI-ID 13280515]

82-311.2 Družbeni romani

31. ANDREJ, Mojca. Kavč učiteljice Veronike. Maribor: Litera, 2022. 214 str. Knjižna zbirka Litera. ISBN
978-961-7135-66-4. [COBISS.SI-ID 120610051]

32. EWART, Suzanne. Mesec dni tebe. Juršinci: LYNX, 2022. 349 str. ISBN 978-961-7134-70-4, ISBN
978-961-7134-71-1. [COBISS.SI-ID 121012227]

33. HIGGINS, Fiona. Neobičajen deček. Izola: Meander, 2022. 276 str. ISBN 978-961-7170-26-9, ISBN
978-961-7170-27-6. [COBISS.SI-ID 109295107]

34. IHAN, Alojz. Karantena. Ljubljana: Beletrina, 2022. 425 str. Knjižna zbirka Beletrina, 561. ISBN 978-961-284-732-6.
[COBISS.SI-ID 121340419]

35. KUŠAR, Nani. Kristina, ljubezen moja : roman. Šmarješke Toplice: Stella, 2018. 173 str. ISBN 978-961-246-739-5.
[COBISS.SI-ID 294424832]

36. KUŠAR, Nani. V vrtincu omame. 2. natis. Šmarješke Toplice: Stella, 2022. 200 str. ISBN 978-961-246-840-8.
[COBISS.SI-ID 100640003]

37. MARKS, Nadia. Tisto poletje na Kreti. 1. natis. Škofja Loka: Tanera, 2021. 348 str. ISBN 978-961-6074-03-2, ISBN
978-961-6074-04-9. [COBISS.SI-ID 65813251]

38. MEDEIROS, Teresa. Najlepša od vseh. 1. izd. Ljubljana: Hiša knjig, HKZ, 2021. 385 str. ISBN 978-961-7133-74-5,
ISBN 978-961-7133-75-2. [COBISS.SI-ID 81203459]
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82-311.2 82-311.6

39. NEMEC, Alen. Stanovanje številka 27. 1. izd. Turnišče: samozal. A. Nemec, 2022. 275 str., ilustr. ISBN
978-961-07-1008-0. [COBISS.SI-ID 98405891]

40. OPREŠNIK, Marija. Ugrabljena nevesta : roman. Laško: samozal., 2022. 280 str. ISBN 978-961-07-1018-9.
[COBISS.SI-ID 99177475]

41. PAMUK, Orhan. Čudaštvo v moji glavi. 1. natis. Ljubljana: Sanje, 2022. 547 str., ilustr. Zbirka Sanje, Roman. ISBN
978-961-274-639-1, ISBN 978-961-274-647-6. [COBISS.SI-ID 94768131]

42. PARTLJIČ, Tone. Strnišča : zgodbe o otrocih in vojni. 1. izd. Maribor: Pivec, 2022. 165 str., č-b fotogr. Zbirka
Branje, Proza. ISBN 978-961-7164-33-6. [COBISS.SI-ID 117808899]

43. PROUST, Marcel. Iskanje izgubljenega časa. 5, Jetnica. Ljubljana: Beletrina, 2022. 605 str. Knjižna zbirka
Beletrina, 552. ISBN 978-961-284-933-7. [COBISS.SI-ID 113195523]

44. PROUST, Marcel. Iskanje izgubljenega časa. 4, Sodoma in Gomora. Ljubljana: Beletrina, 2022. 795 str. Knjižna
zbirka Beletrina, 562. ISBN 978-961-284-931-3. [COBISS.SI-ID 121459459]

45. PROUST, Marcel. Iskanje izgubljenega časa. 7, Spet najdeni čas. Ljubljana: Beletrina, 2022. 541 str. Knjižna zbirka
Beletrina, 564. ISBN 978-961-284-930-6. [COBISS.SI-ID 120884227]

46. PROUST, Marcel. Iskanje izgubljenega časa. 3, Svet Guermantskih. Ljubljana: Beletrina, 2022. 873 str. Knjižna
zbirka Beletrina, 551. ISBN 978-961-284-929-0. [COBISS.SI-ID 113192707]

47. PROUST, Marcel. Iskanje izgubljenega časa. 6, Ubežnica. Ljubljana: Beletrina, 2022. 413 str. Knjižna zbirka
Beletrina, 563. ISBN 978-961-284-928-3. [COBISS.SI-ID 120682499]

48. PROUST, Marcel. Iskanje izgubljenega časa. 2, V senci cvetočih deklet. Ljubljana: Beletrina, 2022. 749 str. Knjižna
zbirka Beletrina, 547. ISBN 978-961-284-932-0. [COBISS.SI-ID 106104579]

49. PROUST, Marcel. Iskanje izgubljenega časa. 1, V Swannovem svetu. Ljubljana: Beletrina, 2022. 599 str. Knjižna
zbirka Beletrina, 546. ISBN 978-961-284-927-6. [COBISS.SI-ID 106104067]

50. REID, Taylor Jenkins. Malibu. 1. izd. Ljubljana: Hiša knjig, HKZ, 2022. 429 str. ISBN 978-961-7172-36-2, ISBN
978-961-7172-37-9. [COBISS.SI-ID 105402627]

51. VRŠČAJ, Tina. Na Klancu. 1. izd. Ljubljana: Cankarjeva založba, 2022. 254 str. ISBN 978-961-282-543-0.
[COBISS.SI-ID 104190723]
nagrada: Nagrada modra ptica, 2022

52. ZUPAN, Sara. Zapiski skulirane sladostrastnice : nadaljevanje romana Zapiski nore sladostrastnice. 1. izd. Trebnje:
Cajtng, 2022. 172 str. ISBN 978-961-95773-0-1. [COBISS.SI-ID 105948675]

82-311.6 Zgodovinski romani

53. BEGUSH, Irene. Skrivnost iz preteklosti. Ig: Kiroja, 2021. 192 str. Zbirka Iz Indije z ljubeznijo, knj. 4, Daisy. ISBN
978-961-95143-1-3, ISBN 978-961-95143-2-0. [COBISS.SI-ID 84818179]

54. SABALIAUSKAITE, Kristina. Petrova imperatorica. [1]. 1. natis. Novo mesto: Goga, 2021. 410 str. Literarna zbirka
Goga. ISBN 978-961-277-311-3. [COBISS.SI-ID 86200579]

55. ŠAROTAR, Dušan (avtor, fotograf). Zvezdna karta. 1. natis. Novo mesto: Goga, 2021. 166 str., fotogr. Literarna
zbirka Goga. ISBN 978-961-277-312-0. https://d.cobiss.net/repository/si/files/87854595/95794/Dusan_Sarotar-
Zvezdna_karta.jpg. [COBISS.SI-ID 87854595]
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82-312.4 82.0

82-312.4 Kriminalke

56. TUOMAINEN, Antti. Zajčji faktor. 1. izd. Ljubljana: Hiša knjig, HKZ, 2021. 319 str. ISBN 978-961-7133-76-9, ISBN
978-961-7133-77-6. [COBISS.SI-ID 81364227]

57. VALJAVEC, Janko. Kura. Juršinci: LYNX, 2022. 205 str. ISBN 978-961-7134-68-1, ISBN 978-961-7134-69-8.
[COBISS.SI-ID 120945411]

58. VALJAVEC, Janko. Tajkun Ivan. 1. izd. Rob: Amalietti & Amalietti, 2022. 277 str. Zbirka Kriminalni romani. ISBN
978-961-7036-70-1. [COBISS.SI-ID 86091011]

82-312.9 Znanstvena fantastika

59. CRUTCHER, Paige. Čarovniška sirota. 1. izd. Ljubljana: Hiša knjig, HKZ, 2021. 464 str. ISBN 978-961-7133-72-1,
ISBN 978-961-7133-73-8. [COBISS.SI-ID 81201923]

82-32 Kratka proza

60. BOHAR, Štefka. Cesar se pelje. Pekel: Zavod Volosov hram, 2021. 86 str. ISBN 978-961-7086-80-5. [COBISS.SI-
ID 90560515]

61. PROUST, Marcel. Petinsedemdeset listov. Ljubljana: Beletrina, 2022. 155 str. Knjižna zbirka Beletrina, 565. ISBN
978-961-284-934-4. [COBISS.SI-ID 121460227]

62. REZMAN, Peter. Velunja : brez godbe zgodbe. Maribor: Litera, 2022. 176 str. Knjižna zbirka Litera. ISBN
978-961-7135-58-9. [COBISS.SI-ID 115826435]

63. SOSIČ, Sarival. Ne morem ven : kratke zgodbe. Maribor: Litera, 2022. 124 str., ilustr. Knjižna zbirka Litera. ISBN
978-961-7135-65-7. [COBISS.SI-ID 117080323]

64. KASTELIC, Aleš (urednik). 122 angelskih zgodb. Ljubljana: samozal. A. Kastelic, 2021. 324 str. ISBN
978-961-07-0874-2. [COBISS.SI-ID 85189379]

82-4/9 Eseji. Pisma. Spomini. Potopisi.

65. BOYER, Anne. Trdoživa : razmišljanje o sodobni bolezni : bolečina, ranljivost, umrljivost, zdravstvo, umetnost,
čas, sanje, podatki, izčrpanost, rak, nega. 1. natis. Ljubljana: UMco, 2022. 325 str., ilustr. Zbirka Odkrito. ISBN
978-961-7136-13-5. [COBISS.SI-ID 76512003]
nagrada: Pulitzer Prize for General Nonfiction, 2020

66. WILKERSON, David R., SHERRILL, John, SHERRILL, Elizabeth. Med življenjem in smrtjo. 2. izd. Ljubljana:
Podvig, 2022. 199 str., ilustr. ISBN 978-961-95919-0-1. [COBISS.SI-ID 120017923]

67. ZUPAN, Sara. V zajčjo luknjo : kako sem doživljala korono. 2. izd. Trebnje: Cajtng, 2022. 163 str., ilustr. ISBN
978-961-07-1092-9. [COBISS.SI-ID 123327235]

82.0 Literarna teorija in študije. Literarna zgodovina

68. ZUPAN SOSIČ, Alojzija. Nekaj v megli nad reko ali Literarna interpretacija (maturitetnih) besedil. Maribor: Litera,
2022. 383 str., ilustr. Zbirka Znanstvena literatura. ISBN 978-961-7135-64-0. [COBISS.SI-ID 116593667]
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69. PREGL KOBE, Tatjana. Frida in zmaj Artur Gaj v Grčiji. Jezero: Morfemplus, 2021. 80 str., ilustr. ISBN
978-961-7146-48-6. [COBISS.SI-ID 102546947]

70. SEKANINOVÁ, Štěpánka. Atlas rek : raziščimo reke s pomočjo šestih zložljivih zemljevidov. Jezero: Morfemplus,
2022. [12] zganj. str., ilustr. ISBN 978-961-7067-62-0. [COBISS.SI-ID 41529603]

93/99 Zgodovina

71. ZINN, Howard. Ljudska zgodovina Združenih držav Amerike. Ljubljana: Sophia, 2021. XX, 743 str. Zbirka Naprej!.
ISBN 978-961-7003-70-3. ISSN 2385-880X. [COBISS.SI-ID 107684867]

C Leposlovje za otroke od 5 do 10 let.

72. BORIN, Andreja. Čudoviti vrt. 1. izd. Dob: Miš, 2022. 30 str., ilustr. ISBN 978-961-272-567-9. [COBISS.SI-ID
114730499]

73. DONALD, Alison. Moj ljubki bikec. Maribor: Skrivnost, 2022. [27] str., ilustr. ISBN 978-961-7048-67-4. [COBISS.SI-
ID 101965571]

74. KINNEAR, Nicola (avtor, ilustrator). Zmajska knjiga pravil!. Jezero: Morfemplus, 2022. [32] str., ilustr. ISBN
978-961-7067-68-2. [COBISS.SI-ID 50628099]

75. KOZIKOG#LU, Tu#lin. Vrtiljak. 1. izd. Radovljica: Didakta, 2022. [38] str., ilustr. ISBN 978-961-261-672-4.
[COBISS.SI-ID 117394691]

76. KRALJIČ, Helena. Moj sin. Jezero: Morfemplus, 2022. [25] str., ilustr. ISBN 978-961-7067-77-4. [COBISS.SI-ID
57168899]

77. KRALJIČ, Helena. Moja hči. Jezero: Morfemplus, 2022. [25] str., ilustr. ISBN 978-961-7067-44-6. [COBISS.SI-ID
15409155]

78. RIPPIN, Sally. Hej, Jaka!. Gasilsko vozilo. Maribor: Skrivnost, 2022. 42 str., ilustr. ISBN 978-961-7048-70-4.
[COBISS.SI-ID 108509443]

79. SMITH, Emily S. Kako objeti kaktus. Maribor: Skrivnost, 2022. [32] str., ilustr. ISBN 978-961-7048-68-1.
[COBISS.SI-ID 101966851]

80. VIDÉN, Eva. Žiga in psi. Maribor: Skrivnost, 2022. [25] str., ilustr. ISBN 978-961-7048-75-9. [COBISS.SI-ID
115215875]

M Leposlovje za mladino od 14 do 20 let.

81. ALAEI, Neda. To nisva midva. 1. izd. Dob: Miš, 2022. 190 str. Zbirka Z(o)renja. ISBN 978-961-272-556-3.
[COBISS.SI-ID 110425603]
nagrada: Book Blogger Prize; Uprisen, 2020

82. HÖRA, Daniel. Tarča. Maribor: Skrivnost, 2022. 117 str., avtorj. sl. ISBN 978-961-7048-69-8. [COBISS.SI-ID
106680835]

83. RIDER, Catherine. Poljubi me v New Yorku. Ljubljana: Ramos, 2022. 221 str. ISBN 978-961-7127-17-1.
[COBISS.SI-ID 107893251]
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84. VALLÈS, Tina. Spomin na drevo. 1. izd. Hlebce: Zala, 2022. 203 str., ilustr. ISBN 978-961-7178-01-2. [COBISS.SI-
ID 108717315]

P Leposlovje za otroke od 9 do 14 let.

85. CARNAVAS, Peter (avtor, ilustrator). Slon. Maribor: Skrivnost, 2022. 169 str., ilustr. ISBN 978-961-7048-66-7.
[COBISS.SI-ID 98873091]

86. GOMBOC, Mateja. Sposojena babica Štefi. 1. izd. Dob: Miš, 2022. 183 str., ilustr. Zbirka Čiv!. ISBN
978-961-272-566-2. [COBISS.SI-ID 114729731]

87. REINAUS, Reeli. Marij, magija in volkodlakinja Vera. Ljubljana: KUD Sodobnost International, 2021. 220 str., ilustr.
Zbirka Zvezdogled. ISBN 978-961-7132-28-1. [COBISS.SI-ID 89155843]

88. STARK, Ulf. Mala knjiga o ljubezni. 1. natis. Hlebce: Zala, 2022. 123 str., ilustr. ISBN 978-961-7178-02-9.
[COBISS.SI-ID 108721923]

S Slikanice, knjige z malo teksta.

89. VIDÉN, Eva. Žiga in dinozavri. Maribor: Skrivnost, 2022. [26] str., ilustr. ISBN 978-961-7048-74-2. [COBISS.SI-ID
115215619]
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Naslovno kazalo

Naslovno kazalo

Atlas rek : raziščimo reke s pomočjo šestih zložljivih
zemljevidov 70

Cesar se pelje 60

Čarovniška sirota 59
Čudaštvo v moji glavi 41
Čudoviti vrt 72

Dotik : pesniška zbirka 30

Frida in zmaj Artur Gaj v Grčiji 69

Hej, Jaka!. Gasilsko vozilo 78

Iskanje izgubljenega časa. 1, V Swannovem svetu 49
Iskanje izgubljenega časa. 2, V senci cvetočih deklet

48
Iskanje izgubljenega časa. 3, Svet Guermantskih 46
Iskanje izgubljenega časa. 4, Sodoma in Gomora 44
Iskanje izgubljenega časa. 5, Jetnica 43
Iskanje izgubljenega časa. 6, Ubežnica 47
Iskanje izgubljenega časa. 7, Spet najdeni čas 45

Kako objeti kaktus 79
Karantena 34
Kavč učiteljice Veronike 31
Knjiga vilinskih urokov Kvilu 14
Konoplja v medicini : kako si s konopljo pomagamo do

boljšega zdravja in počutja 23
Koralni greben 22
Kristina, ljubezen moja : roman 35
Kura 57

Ljudska zgodovina Združenih držav Amerike 71

Mala knjiga o ljubezni 88
Malibu 50
Marij, magija in volkodlakinja Vera 87
Med življenjem in smrtjo 66
Mesec dni tebe 32
Modrost rojevanja : porodni vodnik vodilne svetovne

babice 25
Moj ljubki bikec 73
Moj sin 76
Moja hči 77
Most čez zaliv : dve reviji, ki sta od 1964 v Trstu

odpirali okna v svobodnejši svet 1

Na Klancu 51
Najlepša od vseh 38
Ne morem ven : kratke zgodbe 63
Nekaj v megli nad reko ali Literarna interpretacija

(maturitetnih) besedil 68

Neobičajen deček 33
Nevidne : kako vrzeli v podatkih in raziskavah

oblikujejo svet po moški meri 16

Odsev časa 29
Otroški horoskop. Ribi : 19. februar-20. marec 9
Otroški horoskop. Bik : 20. april-20. maj 2
Otroški horoskop. Vodnar : 20. januar-18. februar 13
Otroški horoskop. Rak : 21. junij-22. julij 8
Otroški horoskop. Dvojčka : 21. maj-20. junij 4
Otroški horoskop. Oven : 21. marec-19. april 7
Otroški horoskop. Kozorog : 22. december-19. januar 5
Otroški horoskop. Strelec : 22. november-21.

december 10
Otroški horoskop. Devica : 23. avgust-22. september 3
Otroški horoskop. Lev : 23. julij-22. avgust 6
Otroški horoskop. Tehtnica : 23. september-23. oktober

12
Otroški horoskop. Škorpijon : 24. oktober-21.

november 11

Petinsedemdeset listov 61
Petrova imperatorica. [1] 54
Poljubi me v New Yorku 83
Pridni medo. Velika knjiga besed 28

Rešitev za mikrobiom : povsem nov pristop k ozdravitvi
telesa od znotraj navzven 24

Skrivnost iz preteklosti 53
Slon 85
Spomin na drevo 84
Sposojena babica Štefi 86
Stanovanje številka 27 39
122 angelskih zgodb 64
Strnišča : zgodbe o otrocih in vojni 42
Svila Maribor : 1928-2005 : [kronologija od rojstva

podjetja 1928 do stečaja leta 2005] 27

Tajkun Ivan 58
Tarča 82
Tisto poletje na Kreti 37
To je moje telo! : zavedanje pravice do odločanja o

lastnem telesu za otroke od 5 let naprej 15
To nisva midva 81
Trdoživa : razmišljanje o sodobni bolezni : bolečina,

ranljivost, umrljivost, zdravstvo, umetnost, čas,
sanje, podatki, izčrpanost, rak, nega 65

Ugrabljena nevesta : roman 40
Umor Kristusa : čustvena kuga človeštva 17
Ustavno načelo socialne države 18
Uvod v kazensko procesno pravo Republike Slovenije

in Evropske unije 19
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Naslovno kazalo

V vrtincu omame 36
V zajčjo luknjo : kako sem doživljala korono 67
Veganski recepti od A do Ž : zajtrki, kosila in sladice 26
Velunja : brez godbe zgodbe 62
Vrtiljak 75
Vzgoja in učenje z manj stresa 21

Zajčji faktor 56
Zakon o dolgotrajni oskrbi (ZDOsk) 20
Zapiski skulirane sladostrastnice : nadaljevanje

romana Zapiski nore sladostrastnice 52
Zmajska knjiga pravil! 74
Zvezdna karta 55

Žiga in dinozavri 89
Žiga in psi 80
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Avtorsko kazalo

Avtorsko kazalo

Achilova, Alyona (ilustrator) 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11,
12, 13

Ahlbom, Jens, 1954- (ilustrator) 80, 89
Alaei, Neda (avtor) 81
Andrej, Mojca (avtor) 31
Arnove, Anthony, 1969- (avtor dodatnega besedila) 71
Asher, Jackie (urednik) 25
Ašič, Nejc (fotograf) 26

Babnik, Gabriela (avtor dodatnega besedila) 31, 62
Bagar, Tanja (avtor) 23
Bakan, Anja (prevajalec) 24, 50
Bartolj, Marta (ilustrator) 72
Begush, Irene (avtor) 53
Berberih-Slana, Aleksandra, zgodovinarka (avtor

dodatnega besedila) 27
Björs, Ida, 1973- (ilustrator) 88
Bohar, Štefka (avtor) 60
Borin, Andreja (avtor) 72
Boyer, Anne, 1973- (avtor) 65
Brezovar, Nejc (avtor) 18
Bunderla, Marko, 1983- (prevajalec) 23

Carnavas, Peter (avtor, ilustrator) 85
Centrih, Lev (avtor dodatnega besedila) 71
Chutkan, Robynne (avtor) 24
Criado-Perez, Caroline (avtor) 16
Crutcher, Paige (avtor) 59

Černe, Tanja, 9.6.1970- (avtor dodatnega besedila) 21

Davies, Benji (ilustrator) 28
Dežman, Zlatko (avtor) 19
Dittrich, Gudrun (avtor) 15
Dobnikar, Mojca, 1957- (prevajalec) 71
Dobrajc, Tina (ilustrator) 69
Dombrowski-Sobel, Karen A. (fotograf) 25
Donald, Alison (avtor) 73
Drev, Miriam (prevajalec) 16, 65
Drglin, Zalka (avtor dodatnega besedila) 25
Drglin, Zalka (prevajalec) 25
Drglin, Zalka (recenzent) 25
Drglin, Zalka (urednik) 25

Erbežnik, Anže (avtor) 19
Ewart, Suzanne (avtor) 32

Gaskin, Ina May (avtor) 25
Geisler, Dagmar (ilustrator) 15
Gomboc, Mateja, 1964- (avtor) 86
Gortan, Alenka (prevajalec) 59
Gostenčnik, Nina, 1978- (avtor dodatnega besedila) 27
Grošelj, Nada (prevajalec) 71
Grošelj, Špela, 1987- (prevajalec) 75

Habjanič, Tara (ilustrator) 21
Hagedorn, Ursula (avtor) 15
Higgins, Fiona (avtor) 33
Höra, Daniel (avtor) 82

Ihan, Alojz (avtor) 34
Ilovar, Nuša (avtor) 29

Jamnik, Tilka (avtor dodatnega besedila) 84
Jeršek, Marjetka (avtor) 14

Karim Rodošek, Ljubica (prevajalec) 83
Kastelic, Aleš, 1981- (urednik) 64
Kaučič, Igor, 1954- (avtor dodatnega besedila,

recenzent) 18
Kerbler, Stojan (fotograf) 42
Kinnear, Nicola (avtor, ilustrator) 74
Kozikog#lu, Tu#lin, 1968- (avtor) 75
Krajnc, Matej, 14.11.1975- (avtor dodatnega besedila)

29
Kraljič, Helena (avtor) 76, 77
Kreš, Barbara (avtor dodatnega besedila) 81
Krivec, Aljaž (avtor dodatnega besedila) 63
Križan, Matejka, 1979- (prevajalec) 32
Kukovič, Irma (prevajalec) 38
Kušar, Nani (avtor) 35, 36
Kuzmič, Mihael, 1942-2005 (prevajalec) 66

Lovšin, Polona, 1973- (ilustrator) 76, 77

Majcenovič Kline, Barbara (prevajalec) 73, 78, 79
Marinčič, Katarina (prevajalec, avtor dodatnega

besedila) 61
Marks, Nadia (avtor) 37
Marolt, Gaber (avtor) 21
Maver, Aleš, 1978- (recenzent) 1
Medeiros, Teresa (avtor) 38
Menaše Jensterle, Sara (prevajalec) 33
Mihalič, Renata (prevajalec) 37
Mihelič, Tadej, 1979- (prevajalec) 66
Milavec Žnidaršič, Mojca (prevajalec) 70

Nemec, Alen, 1990- (avtor) 39
Neukirch-Seibert, Martina (avtor) 15
Novak, Maja, 1960- (prevajalec) 28, 74
Novak, Maja, 1985- (avtor dodatnega besedila) 21

Oprešnik, Marija (avtor) 40
Oven, Alenka, 1980- (avtor dodatnega besedila) 20

Pačnik, Erna (prevajalec) 41
Pamuk, Orhan (avtor) 41
Pandur, Ana (prevajalec) 15
Partljič, Tone (avtor) 42
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Píro, Radka (avtor) 22
Pisk, Klemen (prevajalec) 54
Plats, Marja-Liisa (ilustrator) 87
Podbersič, Renato, 1970- (recenzent) 1
Poprask, Cvetka (prevajalec) 17
Potočnik, Andrea (prevajalec) 82, 85
Potrč Šavli, Julija (prevajalec) 87
Pregl Kobe, Tatjana (avtor) 69
Proust, Marcel (avtor) 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61
Puhar, Alenka (urednik) 1

Reich, Wilhelm, 1897-1957 (avtor) 17
Reid, Taylor Jenkins (avtor) 50
Reinaus, Reeli, 1977- (avtor) 87
Rezman, Peter (avtor) 62
Ribičič, Ciril (avtor dodatnega besedila, recenzent) 18
Rider, Catherine (avtor) 83
Rimele, Tamara (ilustrator) 39
Rippin, Sally (avtor) 78
Rojc, Tanja, 1968- (prevajalec) 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10,

11, 12, 13
Rot, Veronika, 1972- (prevajalec) 84

Sabaliauskaite, Kristina (avtor) 54
Saksida, Igor (avtor dodatnega besedila) 76, 77
Sekaninová, Štěpánka (avtor) 70
Sherrill, Elizabeth (avtor) 66
Sherrill, John (avtor) 66
Simonović, Ifigenija (avtor dodatnega besedila) 30
Sitar, Iztok (ilustrator) 63
Slovenija. Zakoni itd. 20
Smith, Emily S. (avtor) 79
So#nmezay, Hu#seyin (ilustrator) 75
Sontag, Miriam (prevajalec) 23
Sosič, Sarival (avtor) 63
Spartels, Stephanie (ilustrator) 78
Stark, Ulf, 1944- (avtor) 88
Stražar, Danni (prevajalec) 88
Svila (Maribor) 27
Szmidt, Aleksandra (ilustrator) 79

Šarotar, Dušan (avtor, fotograf) 55
Šen, Jože (avtor) 27
Šernek, Mirjana (avtor) 30
Šojdr, Martin (ilustrator) 22
Šrot, Tajda (avtor, fotograf) 26
Šrot, Tamara (avtor) 26

Titan, Robert, 1972- (avtor dodatnega besedila) 60
Tůma, Tomáš (ilustrator) 70
Tuomainen, Antti (avtor) 56

Uršič, Orlando (avtor dodatnega besedila) 63

Valjavec, Janko (avtor) 57, 58
Vallès, Tina, 1976- (avtor) 84
Vidén, Eva (avtor) 80, 89

Vilhelm, Neža (prevajalec, avtor dodatnega besedila)
16

Vrančič, Radojka (prevajalec, avtor dodatnega
besedila) 45, 47

Vrančič, Radojka (prevajalec) 43, 44, 46, 48, 49
Vrščaj, Tina (avtor) 51
Vukotič, Jaka, ilustrator (prevajalec) 86

Wilkerson, David R. (avtor) 66
Willmore, Alex (ilustrator) 73

Zaleznik, Alexandra Natalie (prevajalec) 80, 89
Zavšek, Božidar (ilustrator) 29
Zinn, Howard (avtor) 71
Zlatnar Moe, Marija (prevajalec) 81
Zorko, Franci (ilustrator) 30
Zupan, Sara (avtor) 52, 67
Zupan Sosič, Alojzija (avtor) 68
Zupančič, Maša (prevajalec) 56

Žolnir, Tina (prevajalec) 22
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